ne didesniais nei Užsakovo konkretaus užsakymo pateikimo dieną 
debesijos paslaugų teikėjo nurodytais viešai skelbiamais įkainiais, 
atimant Nuolaidą. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra  528.000,00 (penki šimtai dvidešimt 
aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct) EUR be PVM. 
PVM sudaro 110.880,00 (vienas šimtas dešimt tūkstančių aštuoni 
šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) EUR. 

3 

Sutarties kaina yra 638.880,00 (šeši šimtai trisdešimt aštuoni 
tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) EUR su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 
skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 
nurodytų Paslaugų įsigijimui. 

Pirkėjas Paslaugas perka pagal poreikį, Sutartyje nurodytomis